
 

 1 

odbor archivní správy a spisové služby 
Milady Horákové 5/133 
Praha 6 
166 21 
 
Č. j. MV-  3297-5/AS-2013 

Praha 28. ledna 2014 
 
Vážený pan 
Tomáš Pecina 
Slezská 1668/56 
120 00 Praha 2 
Tomáš Pecina - stížnost 
 
Vážený pane Pecino, 
 
k Vašemu podání stran žádosti o ochranu před nečinností Ministerstva vnitra sděluji 
následující: 
 
 Předně musím konstatovat, že případ, který je ve své podstatě velmi prostý, 
se skutečně neúměrně protahuje. Pravdou je také to, že na tom mám část viny. Když 
jsme byli požádání v loňském roce tehdejším vedením Archivu bezpečnostních 
složek o konzultaci, která následně proběhla, měl jsem za to, že archiv Vám poté 
jednoduše odpoví a případ tím skončí. Bohužel jsem se následně nepřesvědčil, zdali 
se tak skutečně stalo. Tím víc jsem překvapen dalším vývojem. Nicméně faktem je, 
že Vaše stížnost na činnost archivu stran pochybení ve vydání informací o badateli a 
předmětu jeho studia byla oprávněná. 
 
 Prosím Vás tedy ještě o několikadenní strpení. Mám připravenou odpověď, 
v níž Vám dávám za pravdu a současně navrhuji způsob řešení vzniklé situace stran 
archivu. Jakmile je posoudí kolegové po právní stránce, ihned Vám je zašlu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

PhDr. Jiří Úlovec 
ředitel 

podepsáno elektronicky 
 
Vyřizuje: PhDr. Jiří Úlovec 
tel. č.: 974 847 602 
e-mail: assekret@mvcr.cz; jiri.ulovec@mvcr.cz 

*MVCRX01SN0DC* 
MVCRX01SN0DC 
prvotní identifikátor 

Doručeno dne: 28. 1. 2014

mailto:assekret@mvcr.cz
mailto:jiri.ulovec@mvcr.cz

		2014-01-28T14:52:33+0000
	Not specified




